11. 201. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

1094. — Don par Philippe, dame de Courville; du
droit de ban qu'elle possédait à la Pommeraye

H. 9.02. (Liasse.) — 3 pièces, parchemin.

1919. — Don par Guillaume de Milly et sa femme
d'un sentier de 6 toises à la Pommeraye, et en échange
les religieux leur abandonnent le terrain nécessaire pour
faire un étang. Ego Willelmus de Miliaco, miles, de assensu
Matildis, uxoris mec, hominibus monachorum Sancti Petri
de Ponzerata et aliis eorum hominibus justa Pomeratam
rnanentibus concessi vianz sex tesiarum spacium continen-
tem in latum ultra stagnum meum, ita ut ipsi homines
et eorum animalia per calciatarn stagni mei et per eamdeire
viam liberum semper habeant transitum et reditum ad
consuetas pasturas. Prenominati vero monachi ad facien-
dum stagnum justa terram eorum de Pomerata tantum
michi de terra illa concesserunt quantum idem stagnum
in latum occupabit quantum que extendetur in longum.

203. (Liasse.) — 14 pièces, parch.; 3 pièces, papier.

1003-1901. — Baux de la terre, ferme et métairie
de la Pommeraye, comprenant 10 muids et demi de
terre labourable, aux champtiers de la Grosse-Pierre, le
Poirier-Rouge, le Bois-Saint-Père, la vallée de la Pomme-
raye, la Fosse commune, l'Étang.

H. 204. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

1934. — Confirmation par Arnoul Paumier de l'ac-
quêt fait par les religieux de Saint-Père d'une terre au
Bois-Saint-Père : Ernulfus, filiza Roberti Paumier, appro-
bavit emptionem cujusdam terre site apud villam que dici-
tur Boscus Sancti Petri, quam terram monachi Sancti
Petri Carnotensis emerant a Terrico de villa predicta pro
sexaginta et decem solidis turonensium.

Il. 205. (Liasse.) — 2 pièces, parchemin.

ess. — Vente par Étienne de Brimont et sa femme
Josset de Pontgouin d'un hébergement et de terres au

Bois-Saint-Père, paroisse de Chuisnes, Stephanus dictus

1 Cartulaire de Saint-Père, p. 499. — Le texte de Guérard est très
exact ; cependant nous devons signaler que, sur l'original, les témoins
de la dame de Courville, ceux de l'évêque et ceux de l'abbé sont
indiqués séparément. H faut donc ponctuer Rogerius de A qua
donnus episcopus ;... et non Rogerius de Aqua, domnus episcopus,...
comme Guérard l'a imprimé. A la dernière ligne, au-dessus du nom
de Paul, on lit en interligne vel Paulinus.
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de Brimont et Amelota , ejus uxor, , recognoverunt se
vendidisse Josceto de Pontegoeni, pro sexties viginti et decem
libris carnotensium, quoddam herbergamentum cum ortis
ad illud pertinentibus et terras arabiles continentes circa
tres modios et quatuor sextaria semeure, sitas in parrochia
de Chunia , in territorio quod vocatur Boscus Sancti Petri,
in censiva Sancti Petri. -- Retrait féodal dudit héberge-
ment et des dites terres par les religieux de Saint-Père,
Joscetus, burgensis de Pontegoeni, confessus fuit religiosos
viros abbatem et convent= Sancti Petri, dominos censive,
retraxisse ab eodem Josceto , pro centum et triginta libris
carnotensium, omnes et singulas res venditas supradictas.